
PO 1078/S/19 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:  U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165  DIČ: CZ00064165 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
dále jen „kupující“ na straně jedné  
 

a 
 
CITUS s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl C, vložka 7755 
se sídlem:  K Výtopně 1/2140, 41201 Litoměřice 
IČ: 61538311  DIČ: CZ61538311 
zastoupena: Ing. Miroslavem Balšánkem, jednatelem 
dále jen „prodávající“ na straně druhé 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.1.2018 Kupní smlouvu na opakující se plnění, ev. č. kupujícího PO 3/S/18 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění dodávek mraženého zboží na základě dílčích objednávek kupujícího (dále jen 
„Objednávka“) a jejich akceptace prodávajícím. Smlouva byla uzavřena v souladu s výsledky zadávacího řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ev. č. Z2017-024957 uveřejněného v Informačním systému o veřejných 
zakázkách dne 11.9.2017. 

2. Kupující je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle Smlouvy specifikované v ustanovení odst. 1. tohoto 
článku a má povinnost uzavřenou Smlouvu a dílčí objednávky uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění některých dílčích 
objednávek definovaných v odst. 1 tohoto článku a specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy v registru smluv, a že jsou 
si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy a dílčích objednávek, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy i dílčích objednávek a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dvou dílčích objednávek 
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově 
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy uveřejněné v registru smluv dne 17.1.2018 
a dílčích objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými dílčími 
smlouvami. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané Smlouvy a dílčích 
objednávek, které tvoří přílohu této smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Kupující jako smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. 
odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy včetně příloh 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 



PO 1078/S/19 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy: 
1. Objednávka ze dne 9.3.2018 – 56.190,50 Kč bez DPH (fa č. 201809602) 
2. Objednávka ze dne 23.8.2018 – 52.915,-Kč bez DPH (fa č. 201835191) 

 

 

 

V Litoměřicích dne       V Praze dne 

 

 

 

 

………………………..       ……………………………………………….. 
Ing. Miroslav Balšánek      prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 
jednatel        ředitel 










	1078-2019-rss
	1078-2019-rs

